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Sag nr. Omhandlende

1975/76
142 DSB-plan 90

j.nr. ol.o2.01

Hovedstadsrddet har den 21. novem-
ber 1975 udbedt sig byrédets ud-
talelse over DSB's plan 90 vedre-
rende udbygninger af banenettet
m.v. frem til 199o.

143 Landeve jsforlermingen ost om
Frederikssund

jenr. 05.0l.04

Frederiksborg Amtsradd udbeder
sig i skrivelse af 16. oktober
1975 udtalelse over revideret
skitseprojekt til forlzgning af
landevej 521 og 522 ost om Fre-~

derikssund.
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1975/76
144

145

146

147

Privat fzllesgvej Bakkevanget

jenr. 05.02.02

Resultat af licitation over
fortovsbelazgning pd den

private fzllesvej Bakkevan-

get.

Privat fzllesvej Solbakken

Jjenr. 05.02.02

Referat af forhandlinger med
lodsejerne p& Solbakken i an-
ledning af midlertidig uvedkom-
mende trafik pd vejen i forbin-
delse med nedrivningsarbejder

pd Tuborggirden.

R3den over vejareal

jenr. 09.02.01

Fornyet behandling af ansegning
fra pelseforhandler

om zndret placering af
polsevogn pa Agade (udsat fra
medet den 21. oktober 1975 sag
nr. 13%2).

Frederikssund stadion

j.nr. o4.02

Fornyet behandling af FIK's skri-
velse af lo. oktober 1975 (sidst
behandlet pd medet den 21. okto-
ber 1975 sag nr. 14o).
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Sag nr.

Omhandlende

1975/76
148

149

150

151

Hyrevognsordningen

jonr. 22.11

Socialudvalget oversender skri-
velse fra Frederikssund Taxa
angiende korsel for de sociale
institutioner og anmoder om
indkaldelse til mede mellem
Taxa, sccialudvalget og tek-

nisk udvalg.

Trafikresulerende foranstalt-

ninger.
jenr. o05.13%.01

Skolekommissionen fremsender
skrivelse fra larerrddet ved
Falkenborgskolen om sikring af
fodgengerferdselen i krydset
Frederiksborggade-Kirkegade.

Olieaffyldsordningen

jenr. o7.02.01

Kvartalsopgerelse for juli kvar-
tal 1975 over oliespild tilkert

oliecentralen.

Bventuelt og sager til efterret-

ning.
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